
นบ'ช บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ช่ือโครงการ

โเ̂ .โ’.?.?!ไ.คาร้?.ไ1.โ!®?ร้ ?!ง.า^ ร ้ ^ . ^ . ใ ^ ^ . จ ั ? ค ู  ทางหลวงหฆายเลข 
2263 ตอบทงตาลเลียน-หนองแวง ระหว่าง กมฺ;3?+952-fi:ม1.41+302 ดจ้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

-  งานจ้างเหนาทำการบุรณะทางผิว]เอสพิ'ลด้ น
2. หนวยงานเจาของโคฟ้การ ส'า.\4กงิภ่?ว่.,พาไ?ห;ลวงเท.6..(เพซรบ'รุ.ณ)./.กรมทาง'หลวง........................................................

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 10,200,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งาน;บูรณะ,ทาง[ผิวนอ;สฟ้ลต์..............................................................

5. ราคากลางคำนวณ ณ วับที่ -  01 LJJ.E! Im&fli เฟ้นเงิน 10,359,830.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงาบทางสะพานและทอเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิคม เทพบุตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเขียงใหม่ที่ 2

7.2 อานนท์ เช้ือฉุน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 นายอนุลักดึ๋ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)

7.4 ราขพงษ์ คำภา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศกรโยธาปฏิบัติการ

ราชพงษ์ คำภา

03 เมษายน 2567 18:10:25



’  ”  จ้วยฐรนิระกวดราคาอิเลีกทรอนิกส์ (e-bidding)
ทนวยงานเจ้าของโครงทาร/งานก่อสร้าง ลำนักงานทางหลวงท 6 (เพขรบูรณ์)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงาบหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ซึ๋อโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างงานจ้างIVเมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต' ฃองแขวงทางทลวงทนองบัวลำภู ทางทลวงหมายเลข 2263 ตอนทุงตาลเลียน-ทนองแวง ระหวาง กม.39+952-กม.41+302

ล ำด ับ ท ี่ 

ตามสัญญา
รายการงาบก่อสร้าง หน่วย จำบวบ ราคาต่อหน่วย ราคาทุบ FN ราคาต่อหน่วย 

X  FN

ราคากลาง

1. งานดิน (EARTHWORK)

1.1 งานดินตัด (EARTH EXCAVATION)

1 1.1.1 SOFT MATERIAL 

EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)

2. SELECTED MATERIAL "A" (SOFT 

SPOT)

ลบ.ม. 607.000 50.67 30,756.69 1.3332 67.55 41,004.81

2 2.1 SELECTED MATERIAL “A" (SOFT 

SPOT)

3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE 

AND BASE COURSES)

3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)

ลบ.ม. 165.000 213.12 35,164.80 1.3332 284.13 46,881.71

3 3.1.1 SOIL AGGREGATE SUBBASE 

(SOFT SPOT)

3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)

ลบ.ม. 165.000 276.97 45,700.05 1.3332 369.25 60,927.30

4 3.2.1 CRUSHED ROCK SOIL 

AGGREGATE LEVELLING COURSE

ลบ.ม. 634.000 371.74 235,683.16 1.3332 495.60 314,212.78

ราชพงษ์ คำภา

03 เมษายน 2567 18:11:13 หนา 1 จาก 4



1 ด้วยฐ่ธ่ประกวดราคาอเล็กทรอบ่กส์ (e-bidding) —  '
หนวยงานเจ้าของโครงการ/งาบกอสร้าง ลำนักงาบทางหลวงท 6 (เพรทบูรณ์)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงาบก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซีอ'โครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อส™งานจ้างเหมาทำกาทุรณะทางผิวแอสฟัลต์ •ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงทมายเลข 2263 ตอบทุงตาลเลียน-หนองแวง ระหวาง กม.39+952-กม.41+302

ลำดับท่ี 

ตามสัญญา
รายการงาบก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย 

X FN
ราคากลาง

5 3.2.2 งาบปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ 

ขุดลีกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement เท Place 

Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)

4. งาบผิวทาง (SURFACE COURSES)

4.1 งานไพรม์โด้ต และแทคโด้ต (PRIME 

COAT & TACK COAT)

ตร.ม. 12,150.000 80.11 973,336.50 1.3332 106.80 1,297,652.22

6 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โด้ต

(PRIME

COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกชีเมนต์) 

กรณีใช้ยาง EAP

ตร.ม. 12,150.000 28.85 350,527.50 1.3332 38.46 467,323.26

7 4.1.2 งาบลาดแอสฟัลต์แทคโด้ต (TACK

COAT)

4.2 งานแอสพํ[ลต์คอนกรีต (ASPHALT 

CONCRETE)

ตร.ม. 12,150.000 11.81 143,491.50 1.3332 15.74 191,302.86

8 4.2.1

งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต

หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE

BINDER COURSE)

ตร.ม. 12,150.000 239.39 2,908,588.50 1.3332 319.15 3,877,730.18

ราชพงษ์ คำภา

03 เมษายน 2567 18:11:13 หนา 2 จาก 4



:  “  ส้วย;)ร่ีประกวดราคาอิเลีกทรอบกส์ (e-bidding) ~ ~ ~ ~ ~  -
หบวยงาบเจ่าของโครงการ/งาบก่อสร้าง สำบักงาบทางหลวงท 6 (เพขรภูรณ)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ขึ๋อโครงการ/งาบกอสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างงาบจ้างเหมาทำการภูรณะทางผิวแอสฟ้ลต์ ของแขวงทางหลวงทบองบัวสำภู ทางหลวงหมายเลข 2263 ตอบทุงคาลเลียบ-หบองแวง ระหว่าง กม.39+952-กม.41+302

• V 1
ลาดบท รายการงาบกอสราง หน่วย จำบวบ ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย ราคากลาง

ตามสัญญา X  FN

9 4.2.2 งาบซันผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ตร.ม. 12,150.000 238.96 2,903,364.00 1.3332 318.58 3,870,764.88

หนา....ชม. (ASPHALT CONCRETE

WEARING COURSE)

5. งานเบ็ดเตสืด (MISCELLANEOUS)

5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)

10 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ตร.ม. 50.000 293.44 14,672.00 1.3332 391.21 19,560.71

(YELLOW)

11 5.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ตร.ม. 405.000 293.44 118,843.20 1.3332 391.21 158,441.75

(WHITE)

f \

งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหวางการกอสร้

าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING

CONSTRUCTION)

12 6.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING ขุด 1.000 10,521.81 10,521.81 1.3332 14,027.67 14,027.67

CONSTRUCTION

รวมราคากลาง 10,359,830.13

ราขพงษ์ คำภา

03 เมษายน 2567 18:11:13 หนา 3 จาก 4



!! “  ด้วย3ธประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
หนวยงานิเจาของโครงการ/งาบกอสร้าง ลำนักงาบทางหลวงท 6 (เพชร{เรณู')/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงาบก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ขีอโครงการ/งาบก่อสร้าง ประกวดราคาจางกอสรางงาบจางเหมาทำการ^รณ:;ทางผิวแอสฟ้ร่พ ของแขวงทางหลวงหนองนัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2263 ตอบทุงตาลเลียบ-หนองแวง ระหว่าง กม.39+952-กม.41+302

ราชพงษ์ คำภา

03 เมษายบ 2567 18:11:13
หบา 4 จาก 4



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม
ข่ือโครงการ/งาบก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงาบจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงทบองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2263 ตอบทุ่งตาลเลียบ-หบองแวง ระหว่าง กม.39+952-กม.41+302

ด้วยว่ธ่'ประกวดราคาอิเลีกทรอบกส์ (e-bidding)

หบวยงาบเจ้าของโครงการ/งาบก่อลร้าง ลำบักงาบทางหลวงที 6 (เพซรบูรณ์)/กรมทางหลวง

กรรมการกำหนดราคากลาง

$4 Im s
( นิคม เทพบุตร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร ร ุ ่ ? '
ท M ลา )( นายอนุศักด็

กรรมการกำหนดราคากลาง

1̂
_ (p i f $ y

rtrไ

f ir t t ia l f tn fc  ธ ุป ส ิห ซ )
แส.ทล. ๖

( ราขพงษ์ คำภา ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

ราขพงษ์ คำภา

03 เมษายน 2567


